[image: http://sapl.portodosgauchos.mt.leg.br/sapl_documentos/props_sapl/logo_casa.gif]
	CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO DOS GAÚCHOS/MT
CNPJ 24.771.776/0001-73
Rua Rio de Janeiro, 1150, Porto dos Gaúchos, Mato Grosso.
Fone/Fax: + 55 (66) 3526-1174. Portal: www.portodosgauchos.mt.leg.br

	REQUERIMENTO DE N°: ____/2021

	Assunto: Requerimento de informações sobre Projeto do Horto Florestal

	Requerente: Vereadora Luciane Bündchen

	Requerido:  Secretária Andyra Maria Piovesan

	Pelo Presente e na forma Regimental
requeiro a mesa, ouvido o soberano Plenário
que seja Oficiado:

	Desde do inicio do ano de 2021 estamos conversando sobre o Projeto do Horte Florestal, sabemos e acompanhamos outras cidades que estão sendo contempladas para execução desses Projetos. Gostaria de saber qual a posição frente a este Projeto em nosso Município. Um projeto como este irá trazer um espaço de lazer a nossos moradores como pista de caminha, construção de lago entre outros, sem contar que estaremos cuidando da natureza.

	Sala das Sessões, 02 de maio de 2022.

	LUCIANE BÜNDCHEN
Vereadora

image1.png